
RAPOR

TRIWULAN 1

Kecamatan Kadipaten

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025



RAPOR KINERJA

Ranking: 2

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 117.22%

Predikat: Istimewa

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 1 33.33
600000

00

113139

25
18.86

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

4 4 100
105456

000

162240

00
15.38

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

3 12 400
160360

000

159548

00
9.95

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

1 4 400
250000

0

250000

0
100.00

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Jumlah

desa/kelurahan yang

mengikuti Kegiatan

PHBI

ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

1 2 200
127500

00

630000

0
49.41

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah desa Yang

dibina
1 1 100

107000

00

970000

0
90.65

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

64 16 25
220105

9286

490543

680
22.29

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

4 4 100
232511

9446

490543

680
21.10

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

145000

0

145000

0
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

10

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
600000

00

113139

25
18.86

11

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

4 4 100
105456

000

162240

00
15.38

12

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

3 3 100
153080

000

159548

00
10.42

13

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

1 1 100
250000

0

250000

0
100.00

14

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Jumlah

desa/kelurahan yang

mengikuti Kegiatan

PHBI

ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

1 1 100
127500

00

630000

0
49.41

15

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah desa Yang

dibina
1 1 100

107000

00

970000

0
90.65

Rata-rata:
137.2

2
21.18

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025


