

## RAPOR TRIWULAN 1

**Kecamatan Kadipaten** 

## PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

## **RAPOR KINERJA**

Ranking: 2

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 117.22%

Predikat: Istimewa

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
1	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya layanan Listrik, Air, telpon dan internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	3	1	33.33	600000	113139 25	18.86
2	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	4	4	100	105456 000	162240 00	15.38
3	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Jumlah Kader PKK yang terbina tentang administrasi PKK	3	12	400	160360 000	159548 00	9.95
4	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terlayaninya Permohonan Administrasi Pelayanan di Bidang Kesos	Persentase Permohonan Administratif Bidang Kesos yang terlayani	1	4	400	250000 0	250000 0	100.00
5	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Jumlah desa/kelurahan yang mengikuti Kegiatan PHBI	ikut sertanya masyarakat dalam Kegiatan PHBI	1	2	200	127500 00	630000 0	49.41
6	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah desa Yang dibina	1	1	100	107000 00	970000 0	90.65
7	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terdistribusinya gaji dan Tujangan	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	64	16	25	220105 9286	490543 680	22.29
8	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terdistribusinya gaji dan Tujangan	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	4	4	100	232511 9446	490543 680	21.10
9	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Jumlah DPA SKPD yang tersusun	Jumlah DPA SKPD yang tersusun	1	1	100	145000 0	145000 0	100.00

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
10	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya layanan Listrik, Air, telpon dan internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	3	3	100	600000	113139 25	18.86
11	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	4	4	100	105456 000	162240 00	15.38
12	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Jumlah Kader PKK yang terbina tentang administrasi PKK	3	3	100	153080 000	159548 00	10.42
13	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terlayaninya Permohonan Administrasi Pelayanan di Bidang Kesos	Persentase Permohonan Administratif Bidang Kesos yang terlayani	1	1	100	250000 0	250000 0	100.00
14	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Jumlah desa/kelurahan yang mengikuti Kegiatan PHBI	ikut sertanya masyarakat dalam Kegiatan PHBI	1	1	100	127500 00	630000 0	49.41
15	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah desa Yang dibina	1	1	100	107000 00	970000 0	90.65
Rata-rata:							137.2 2			21.18

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025